
Załącznik nr 3
do Uchwały Nr XLIV/361/2013
Rady Miasta Świnoujście
z dnia 24 października 2013 r.

Rozstrzygnięcia  Rady Miasta Świnoujście  o sposobie realizacji  zapisanych w zmianie
planu inwestycji z zakresu infrastruktury technicznej, które należą do zadań własnych
gminy oraz zasady ich finansowania, zgodnie z przepisami o finansach publicznych. 

Na podstawie art. 20 ust. 1 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu i zagospodarowaniu
przestrzennym (Dz. U. z 2012 r., poz. 647, zm. Dz. U. z 2012 r., poz. 951 i poz. 1445 oraz Dz.
U. z 2013 r., poz. 21 i poz. 405) Rada Miasta Świnoujście uchwala, co następuje:

§  1.  Na  obszarze  objętym  zmianą  miejscowego  planu  zagospodarowania  miasta
Świnoujście – Jednostka obszarowa III w rejonie ul. Karsiborskiej przewiduje się następujące
inwestycje z zakresu infrastruktury technicznej, które należą do zadań własnych gminy:  

1)  budowa  i  przebudowa  dróg  publicznych:  13.III.A.KD.L,  14.III.A.KD.L  i
15.III.A.KD.D,  

2) budowa kanalizacji deszczowej w terenie 13.III.A.KD.L i 14.III.A.KD.L,
3) budowa sieci wodociągowej w terenie 14.III.A.KD.L i 15.III.A.KD.L
4)  budowa  składowiska  odpadów  zielonych  w  terenie  TT.III.A.7  i  tymczasowego

składowiska odpadów zielonych w terenie KS.III.A.1. 

§ 2. 1. Sposób realizacji zapisanych w § 1 niniejszego załącznika inwestycji z zakresu
infrastruktury technicznej, które należą do zadań własnych gminy przeprowadzona zostanie w
oparciu o obowiązujące przepisy oraz ustawy prawo zamówień publicznych. 

2.  Sposób  realizacji  inwestycji  może  ulegać  modyfikacji  wraz  z  dokonującym  się
postępem techniczno - technologicznym, zgodnie z zasadą stosowania najlepszej dostępnej
techniki, o ile nie nastąpi naruszenie ustaleń zmiany planu.    

3.  Realizacja  sieci  infrastruktury  technicznej  powinna  wyprzedzać  budowę  dróg
publicznych oraz ich modernizację. 

§ 3.  Nie określa  się  harmonogramu realizacji  wymienionych  w niniejszym załączniku
inwestycji. 

§ 4.  Zgodnie z przepisami o finansach publicznych,  zasady finansowania inwestycji  z
zakresu infrastruktury technicznej zapisanej w § 1, które należą do zadań własnych gminy
mogą pochodzić z:

1) budżetu gminy, zgodnie z uchwałą budżetową;
2) dotacji unijnych;
3) kredytów i pożyczek;
4) obligacji komunalnych;
5) udziałów inwestorów zewnętrznych, na podstawie odrębnych umów i porozumień. 


